About Google Book Search

Google's mission is to organize the world's information and to make it universally accessible and useful. Google Book Search helps readers discover the world's books while helping authors and publishers reach new audiences. You can search through the full text of this book on the web at <http://books.google.com/>

3 3433 08160518 4

100

αραθηγκωσ τβωσδ
οπως αλοχωοιμοι, ε
τη τωκοιμοχοκ το
δωκωοιμοι. ωσ π

αποδωλοβ

Ad
scribitur

SCHOLIA GRAECA
IN
HOMERI ILIADDEM
EDIDIT
G. DINDORFIUS

65.1112

LIPSIAE: APUD T. O. WEIGEL.

SCHOLIA GRAECA

Y

IN

24

HOMERI ILIADDEM

EX CODICIBUS AUCTA ET EMENDATA

EDIDIT

GULIELMUS DINDORFIUS.

TOMUS III.

v1

OXONII:

E TYPOGRAPHEO CLARENDONIANO.

PROSTANT APUD T. O. WEIGEL

LIPSIÆ.

M. DCCC. LXXVII.

9.07

65/100

[All rights reserved]

FOR L. ...
SEP 13 1877
NEW YORK

PRAEFATIO.

TERTIO hoc quartoque volumine scholia complexus sum tripartita codicis Veneti Marciani 453, qui in membranis scriptus est seculo undecimo foliis 338 formae maximae, scriptura eleganti lectuque facillima, cuius specimen photographicum huic editioni adiectum est versuum 7, 395—413. Codex omni ex parte integer est, nisi quod folii primi scriptura ita est detrita ut multa hodie legi nequeant, ut videre licet vol. 3 p. 3 et 4 p. 362, foliis autem 68, 69 (Il. 5, 259—355) et 145 (II, 167—217) ablatis tria substituta sunt manus recentioris folia, quae primae manus scholiis omnibus in codice, quum adhuc integer esset, repertis carent, manus vero recentis scholia in foliis 68 et 69 novem (vol. 3 p. 244, 5—247, 20), in folio 145 quattuor (vol. 3 p. 463, 30—464, 12) habent: quem defectum recentior aliquis grammaticus insertis, qualia etiam alibi inter secundae manus scholia in hoc codice passim reperiuntur, longioribus ex Diogene Laertio et Suida excerptis explevit longaue de diis deabusque hominum instar vulneratis vel alia mala passis disputatione ad versum 5, 336, (vol. 3 p. 244, 21—247, 7), quae tota transscripta est ex Heracliti *Ἀλληγορίας Ὀμηρικαῖς* c. 30—34, et fortasse lecta fuit in margine exteriori folii perditum 69 b inter alia ex Porphyrio et Heraclito excerpta, de quibus infra dicetur p. vii.

Trium autem quas modo dicebam classium scholia

tam accurate in codice sunt discreta ut nihil usquam dubitationis relictum sit cui quodque scholion classi sit adscribendum. Primae classis scholia, quae ab initio sola scripta in hoc codice fuerunt, numeris per litteras α' , β' , γ' , et sic porro expressis ad eosdem numeros textui superscriptos referuntur, et ita quidem ut folium quodque versum ab numeris α' , β' , γ' , et sequentibus incipiat usque ad finem folii proximi recti continuatis, cuius pagina versa rursus ab numero α' incipit, et sic per totum codicem, de quo dixit Rosius in *Aristotele pseudepigrapho* p. 151. Inter scholia litteris numeralibus notata non pauca reperiuntur quae nihil aliud sunt quam glossemata, quae in aliis olim libris supra versus scripta, unde *interlinearia* vocari solent, scholiorum compositor inter scholia rettulit suisque numeris notavit.